
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 

e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 

Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Reggio Calabria, 8 febbraio 2016 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’Accordo di Rete sottoscritto, in data 4 febbraio 2016, con il quale è stata costituita 
l’Orchestra di fiati e Sinfonica delle Scuole ad Indirizzo Musicale della provincia di Reggio 
Calabria e del Liceo Musicale di Cinquefrondi 
VISTO, in particolare, l’ art. 8 – Selezione degli allievi - che stabilisce che gli ex allievi ( max 18 

anni) dei corsi ad indirizzo musicale, sono selezionati da una commissione  nominata dall’Ufficio 

VI A.T. di Reggio Calabria,  presieduta da Dirigente Scolastico del Liceo Musicale di 

Cinquefrondi, e composta da tanti componenti quanti sono gli strumenti musicali interessati, 

individuati tra docenti di ruolo nella classe di concorso A077 

DISPONE 

E’ costituita la Commissione di cui all’art. 8 dell’Accordo di Rete del 4.2.2016, secondo quanto di 
seguito indicato: 
Presidente: prof.ssa Francesca Maria Morabito – Dirigente Scolastico Liceo Musicale di 
Cinquefrondi 
Componenti: 
Basso Anna Lucia - (I.C. Vitrioli–Principe di Piemonte) 
Maesano Francesco (Liceo Musicale Cinquefrondi) 
Vittorio Musarra Tubi  - (I.C. Vitrioli–Principe di Piemonte) 
Bruno Polimeni - (I.C. Catanoso De Gasperi);  
Fulvio Puccinelli ( I.C.Carducci-Da Feltre) 
Giuseppe Spanò - (I.C.Carducci-Da Feltre) 
Fabio Scali -  (Liceo Musicale Cinquefrondi) 
Gianluca Versace -  (Liceo Musicale Cinquefrondi)   
 
I lavori della Commissione sono definiti secondo apposito calendario che sarà adottato e reso 
pubblico dal Dirigente Scolastico del Liceo Musicale di Cinquefrondi. 
 
La partecipazione alla Commissione costituita con il presente atto non deve comportare oneri a 
carico dell’Amministrazione. 
 

IL DIRIGENTE 
 f.to Mirella Nappa 

               

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0001376.08-02-2016


